
 

 
 
Centro di Ricerca Sapienza Design Research 
Sede Amministrativa: Via Flaminia 72 – 00196 Roma 
Sede operativa: Via G. Peroni 472 – 00131 Roma 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
T (+39) 06 49919019 F (+39) 06 45563415 

 Prot. n. 13 del 19/04/2018  
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
ILDIRETTORE DEL CENTRO 

  
Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n,. 165/2001 (e sue successive modificazioni e 
integrazioni); 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.D.n. 586/2009); 
Vista la delibera del Comitato del Centro del 16/03/2018 con la quale si autorizza 
l’avvio di una procedura comparativa su richiesta della Prof.ssa Loredana di Lucchio 
a valere sui fondi relativi al progetto Comunicare il Design Italiano; 
Visto l’avviso interno 1/2018 pubblicato il 22/03/2018; 
Visto il bando del 30/03/2018 scaduto il 16/04/2018; 
Vista la nomina della commissione effettuata con Dispositivo del Direttore del 
Centro; 
Visto il verbale redatto in data 18/04/2018 dalla Commissione giudicatrice e 
conservato presso gli archivi del Centro; 

 
DISPONE 

 
 
L’approvazione degli atti del concorso per il conferimento di un contratto di incarico 
di lavoro autonomo di cui al bando 1/2018. 
 
 
Roma, 19 aprile 2018  
 
 
 

Il Direttore del Centro 
Prof.ssa Tiziana Catarci 

 

 


